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SEKCJA JĘZYKA ANGIELSKIEGO
 rok szk. 2012/2013
 Uniwersytet Trzeciego Wiekuw Rzeszowie
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Koordynator w roku szk. 2012/2013 kol. Halina DominoSekcja obejmuje :19 grup z podziałem na:- 2 grupy początkowe- 12 grup średniozaawansowane- 5 grup zaawansowanychOgółem liczy 164 osoby
 SEKCJA JĘZYKA ANGIELSKIEGO
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JĘZYK ANGIELSKI NA WESOŁO
 Grupa ta jest niesłychana bo pracuje już od rana.
 W czwartkowy poranek o ósmej rano, stawia się zawsze przygotowana.
 Studentka Nina, pilna wesoła dziewczyna, zawsze angielski uśmiechem zaczyna.
 A obok Wiktoria, co zwycięstwo wróży, nigdy nie odmówi i pomocą służy.
 Nasza Marysia to kobieta dusza, widać, że się skupia, bo ołówkiem rusza.
 Kiedy Zosia odpowiedź zaczyna, nasz angielski mocno ożywa, skupiona i opanowana
 słowem - wzór do naśladowania.
 Basia i Stasia to dobre studentki, zawsze uważające, a przy tym logicznie myślące.
 Bogusia i Lucyna to sąsiadki z ławki, ładnie uczęszczają, pochwały zbierają.
 Ania i Teresa bez zastrzeżeń dziewczyny, na zajęciach pracują czynnie i oczywiście sumiennie.
 Grupowi studenci, to wspaniali chłopcy zawsze przyjacielscy, w pomocy nieobcy.
 Pierwszy z nich to Rysiek dobry z angielskiego, ale oprócz tego jest niezłym kolegą.
 Piotra szybko rozpoznacie; poważny i miły, często dociekliwy.
 Do języka się przykłada i angielskim dobrze włada.
 Jeszcze Jurek nasz kolega zapytany - nic nie zwleka. Płynnie czyta, płynnie mówi,
 każdy go w tej grupie lubi.
  Są jeszcze mądre kobiety pilne, które pracują więcej niż inne.
 Pani Monika jest nauczycielką naszą, żadne słabe grupy jej nie przestraszą.
 Uśmiechnięta i cierpliwa to lektorka z klasą.  
  
  
   
  
 wiersz kol.Wiktorii Puchalskiej
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Prezentuje się Grupa A-8 języka angielskiego
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Galeria foto:grupa A15kierowniczka kol.Halina Domino

Page 6
                        

Galeria foto:grupa A16kierowniczka: kol.Helenka Bosak
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galeria foto :grupa A17 kierowniczka kol.Ania Kruczek
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galeria foto:grupa A18kierowniczka kol.Ania Białek
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Galeria foto:Grupa pocz. A20Kierowniczka grupy: kol.Zosia Kasprzak
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wiersz kol. Wiktorii Puchalskiej dla Pani Moniki Chrzanowskiej lektorki języka angielskiego od grupy A20
 To już koniec naszych spotkań i zmagań z językiem,który był dla nas wielkim dobrem, mądrym przewodnikiem.
 Przewodnikiem po nieznanych, trudnych dla nas słowachmożna rzec; zielone światło, zapalone w naszych głowach.
 Rok akademicki minął wakacje blisko, pora na podsumowanie,ale to nie wszystko.
 Dziękujemy za dar wiedzy, uśmiech aprobatę,Które szły z nami przez wiele miesięcy – po dzisiejszą datę
 Zostawimy również uśmiech i miłe wspomnienia,By zostały w sercu Pani ocalone od zapomnienia
 PODZIĘKOWANIE
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Prosimy kontynuować i wszystkiego najlepszego
 Zapraszamy też do nauki języka rosyjskiego w nowym roku szk. 2013/2014
 DZIĘKUJĘ ZA UWAGĘ !!!
 …SO KEEP GOING AND ALL THE BEST FOR YOU !!!
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